Disponível em (https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br)

Descritivo Licitação:

CONCORRÊNCIA Nº 02/2010

Modalidade:
Concorrência

2010

Número da licitação:
02

AVISO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Belo Horizonte torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar, no dia 20

de julho de 2010, às 09:00 horas, em sua sede, na Av. dos Andradas, n.º 3.100, licitação na modalidade Concorrência,

tendo por objeto o fornecimento e montagem de mobiliário. O prazo de entrega dos envelopes é até às 18:00 horas do

dia 19/7/2010. O Edital completo e demais publicações referentes ao certame poderão ser obtidos na Secretaria da

Comissão de Licitação (telefone: 3555-1249), no horário de 09:00 às 18:00 horas, de segunda a sexta-feira, ou nos links

abaixo:

Belo Horizonte, 14 de junho de 2010.

Frederico Stéfano de Oliveira Arrieiro
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

SITUAÇÃO:
Concluídas

RESULTADO DE JULGAMENTO DE RECURSO

RESULTADO - CLASSIFICAÇÃO

CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO

RESULTADO - HABILITAÇÃO

ESCLARECIMENTO

EDITAL

HOMOLOGAÇÃO

https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/taxonomy/term/97
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/taxonomy/term/97
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/taxonomy/term/97
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/anteriores/cc0210_-_resultado.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/anteriores/cc0210_-_resultado.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/anteriores/cc0210_-_resultado.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/anteriores/cc0210-classificacaofinal.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/anteriores/cc0210-classificacaofinal.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/anteriores/cc0210-classificacaofinal.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/anteriores/cc02.2010.convocacao.reuniao.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/anteriores/cc02.2010.convocacao.reuniao.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/anteriores/cc02.2010.convocacao.reuniao.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/anteriores/cc0210_-_fornecimento_e_montagem_de_mobiliario.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/anteriores/cc0210_-_fornecimento_e_montagem_de_mobiliario.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/anteriores/cc0210_-_fornecimento_e_montagem_de_mobiliario.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/anteriores/cc0210-arl_representacoes_ltda..doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/anteriores/cc0210-arl_representacoes_ltda..doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/anteriores/cc0210-arl_representacoes_ltda..doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/anteriores/cc.02.2010_-_mobiliario.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/anteriores/cc.02.2010_-_mobiliario.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/anteriores/cc.02.2010_-_mobiliario.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/anteriores/cc0210homologacaoeadjudicacao.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/anteriores/cc0210homologacaoeadjudicacao.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/anteriores/cc0210homologacaoeadjudicacao.doc